O Presidente da Cooperativa de Crédito, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA REGIÃO DAS 
FLORES, DAS AGUAS E DOS VENTOS SP - Sicredi Força dos Ventos SP, no uso das 
atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados, que 
nesta data somam 4107 (quatro mil, cento e sete), para se reunirem em ASSEMBLEIA 
GERAL DE NÚCLEO, a ser realizada no dia 28 de fevereiro de 2024, às 18:30 (dezoito 
horas e trinta minutos), na Alameda Maurício de Nasau, 894 - Centro, Holambra - SP, 
13825-000 - Restaurante Fazenda Ribeirão, em primeira convocação, com a presença de